
 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 6257,57 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 6257,57 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 49673151,28 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 39291299,01 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10381852,27 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 81438,25 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 81438,25 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 75180,68 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 75180,68 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 56009676,78 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 39763290,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 16246386,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 22000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

40002 paragraf 4610- 2000,00 zł 

80101 paragraf 4210- 7000,00 zł 

85502 paragraf 2910- 1000,00 zł 

90001 paragraf 4610- 2000,00 zł 

90013 paragraf 4300- 10000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5034



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5034



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538 694,83 0,00 6 257,57 544 952,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 538 694,83 0,00 6 257,57 544 952,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 469 800,83 0,00 6 257,57 476 058,40 

bieżące razem:  39 285 041,44 0,00 6 257,57 39 291 299,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  10 381 852,27 0,00 0,00 10 381 852,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 077,61 0,00 0,00 3 874 077,61 

Ogółem: 49 666 893,71 0,00 6 257,57 49 673 151,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 077,61 0,00 0,00 3 874 077,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5034



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 5 819 500,00 579 500,00 579 500,00 0,00 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 821 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 576 500,00 576 500,00 576 500,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 361 584,00 6 115 894,00 5 876 794,00 4 795 625,00 1 081 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 218 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 361 584,00 6 115 894,00 5 876 794,00 4 795 625,00 1 081 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 218 690,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 242 951,00 4 997 261,00 4 983 261,00 4 173 300,00 809 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 218 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 242 951,00 4 997 261,00 4 983 261,00 4 173 300,00 809 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 218 690,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 288 100,00 288 100,00 288 100,00 0,00 288 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 100,00 266 100,00 266 100,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 287 911,00 287 911,00 287 911,00 0,00 287 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 911,00 265 911,00 265 911,00 0,00 265 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 259 848,00 13 259 848,00 12 585 648,00 10 489 572,11 2 096 075,89 250 000,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,68 -776,68 -776,68 -776,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 776,68 7 776,68 7 776,68 776,68 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 266 848,00 13 266 848,00 12 592 648,00 10 489 572,11 2 103 075,89 250 000,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 773 396,84 8 773 396,84 8 450 396,84 7 587 406,95 862 989,89 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,68 -776,68 -776,68 -776,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 779 620,16 8 779 620,16 8 456 620,16 7 586 630,27 869 989,89 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 043 532,23 2 043 532,23 1 735 082,23 1 482 262,23 252 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526,68 526,68 526,68 526,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 044 058,91 2 044 058,91 1 735 608,91 1 482 788,91 252 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5034



 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 495 605,10 495 605,10 494 605,10 286 285,10 208 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 855,10 495 855,10 494 855,10 286 535,10 208 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 991 811,00 2 991 811,00 1 558 034,27 908 771,27 649 263,00 10 000,00 1 423 776,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 404,00 -21 404,00 -21 404,00 -1 200,00 -20 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 404,00 21 404,00 21 404,00 4 804,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 991 811,00 2 991 811,00 1 558 034,27 912 375,27 645 659,00 10 000,00 1 423 776,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 384 975,00 1 384 975,00 565 864,00 62 387,00 503 477,00 10 000,00 809 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 404,00 -21 404,00 -21 404,00 -1 200,00 -20 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 404,00 21 404,00 21 404,00 4 804,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 384 975,00 1 384 975,00 565 864,00 65 991,00 499 873,00 10 000,00 809 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 469 800,83 469 800,83 32 488,83 3 340,70 29 148,13 0,00 437 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 257,57 6 257,57 191,57 127,07 64,50 0,00 6 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 476 058,40 476 058,40 32 680,40 3 467,77 29 212,63 0,00 443 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 469 800,83 469 800,83 32 488,83 3 340,70 29 148,13 0,00 437 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 257,57 6 257,57 191,57 127,07 64,50 0,00 6 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 476 058,40 476 058,40 32 680,40 3 467,77 29 212,63 0,00 443 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 904 144,00 6 904 144,00 502 714,00 377 406,00 125 308,00 0,00 6 401 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 905 144,00 6 905 144,00 503 714,00 377 406,00 126 308,00 0,00 6 401 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 835 600,00 3 835 600,00 52 889,00 41 426,00 11 463,00 0,00 3 782 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 834 600,00 3 834 600,00 51 889,00 41 426,00 10 463,00 0,00 3 782 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 937 335,00 2 937 335,00 320 616,00 276 390,00 44 226,00 0,00 2 616 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 939 335,00 2 939 335,00 322 616,00 276 390,00 46 226,00 0,00 2 616 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 742 955,00 4 294 567,00 3 953 567,00 373 960,00 3 579 607,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 448 388,00 448 388,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 754 955,00 4 306 567,00 3 965 567,00 373 960,00 3 591 607,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 448 388,00 448 388,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 027 600,00 897 600,00 891 600,00 0,00 891 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 029 600,00 899 600,00 893 600,00 0,00 893 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 003 419,21 39 757 033,21 27 953 214,48 17 062 177,08 10 891 037,40 1 517 500,00 9 018 318,73 0,00 0,00 1 268 000,00 16 246 386,00 16 246 386,00 5 458 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 180,68 -75 180,68 -75 180,68 -1 976,68 -73 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 438,25 81 438,25 75 372,25 5 707,75 69 664,50 0,00 6 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 009 676,78 39 763 290,78 27 953 406,05 17 065 908,15 10 887 497,90 1 517 500,00 9 024 384,73 0,00 0,00 1 268 000,00 16 246 386,00 16 246 386,00 5 458 690,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5034


		2023-06-16T12:14:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




